
    ZARZĄDZENIE  NR 150/15 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 12 listopada 2015r. 
w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 

2016-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2016-2024 
 

 Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,  
poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz.  
1513) zarządzam, co następuje: 
 

§1. 1. Ustalam projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Miasta Bielsk Podlaski na lata 2016-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na  

lata 2016-2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustalam objaśnienia przyjętych wartości do projektu, o którym mowa w ust. 1, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Projekt uchwały, o której mowa w §1 wraz z załącznikami i objaśnieniami przyjętych  

wartości podlegają przekazaniu Radzie Miasta i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w  

Białymstoku. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

            /-/ Jarosław Borowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


